
# ID Aplikuesi Titulli I Projektit
Shuma e 

Aprovuar

1 16088 Kuvendi Rinor i Prishtinës Prishtina Got Talents 2,700.00 € 

2 16087 Bashkim Shala Koncert duo Pianist 1,300.00 € 

3 16079 Arber Salihu La Fazani & the Promaja Circus Band 4,400.00 € 

4 16073 Arber Krasniqi Performancë Muzikore 0.00 € 

5 16072 Ilir Dalipi Defy Them Holloween Party 3,000.00 € 

6 16071 Urim Maliqi Koncert recital- Nata Barokiene	 1,800.00 € 

7 16070 Hatixhe Krasniqi 	Performim ne piano 0.00 € 

8 16069 Nol Sahatciu Coverland 2,500.00 € 

9 16068 Kristian Gashi Festivali i Dardanise 0.00 € 

10 16056 Labinot Recica Epoka 94 live act 0.00 € 

11 16055 Arton Krasniqi 	Open air Koncerte 5,000.00 € 

12 16053 Jehonë Lumi 	For you , my son 2,000.00 € 

13 16052 Rinor Ukimeri 	7 ne 1 2,000.00 € 

14 16051 Vala Mulliqi 	Vala Live per Prishtinen 1,500.00 € 

15 16046 Drin Tashi 	SYTË - Koncert 1,600.00 € 

16 16042 Bekim Kepuska 	Zani Band promovim i Albumit 0.00 € 

17 16038 Vegim Hashimi Alhena Records 0.00 € 

18 16035 Mirjana Radovanovic Kosovo Clubbing Podcast 0.00 € 

19 16032
Hajrije Reqani B.I

Ardhmeri e jona 2,000.00 € 

20 16017
Norikum Kulturë - Noricum 

Culture
Koncert Instrumental - Kamertal 0.00 € 

21 16014 Ertan Iliyaz 	Ethnical Sound Project edicioni XI 3,500.00 € 

22 16010 Roma Versitas Kosovo 	Music for All 2,500.00 € 

23 16009
Shoqata per kultivimin e 

Skenes Muzikore Progresiva
Perfomanca Okarina 2,000.00 € 

24 15998 RAVE TRAVEL SHPK The Symphony of Unity 0.00 € 

25 15994 Meriton Ferizi
	Koncerte me ansamblin vokal te 

meshkujve "Okteti Plus"
3,000.00 € 

26 15978 N.T. Arion/ Blerta Ballata B.I Koncert i funvitit shkollor 0.00 € 

27 15964 Shoqata e Vallëzimit dhe 

Sportit JOY

Performancë baleti klasik dhe 

kontemporan
0.00 € 

28 15961 Hef Emini 	Koncert per te moshuarit 1,200.00 € 

29 15916 Gent Malazogu 	Gent Malazogu TRIO 600.00 € 

LISTA E PËRFITUSËVE "THIRRJA PËR KULTURË: 

PERFORMANCË MUZIKORE"



Të gjitha palët e pakënaqura me punën e Komisionit për listën finale të lartcekur nga Kultura, në 

fushën:PERFORMANCË MUZIKORE, mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për shqyrtimin e ankesave 

për subvencione, në Drejtorinë e Kulturës, në afat prej 5 (pesë) ditë pune, nga data e publikimit të kësaj 

liste finale në tabelën e shpalljeve të Komunës dhe ueb-faqe e Komunës. Afati i fundit për ushtrimin e 

ankesave është data 26.07.2021. Ankesat dorëzohen me shkrim, për komisionin e ankesave, përmes zyrës 

për shërbim me qytetar, në sportelin nr.05.


